

BEBO A/S

Ulvigvej 1
4440 Mørkøv

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

31/05/2017

Karin Thrane
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	11
-------------------------	----

Balance	12
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	14
----------------------------	----

Noter	15
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

BEBO A/S
Ulvigvej 1
4440 Mørkøv

CVR-nr: 16220000
Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive detailhandel samt hermed beslægtet virksomhed. Selskabet har i regnskabsåret alene ejer aktier i tilknyttet selskab.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets årsrapport for 2016 udviser et underskud på kr. -101.461 efter skat.

Selskabets balance udviser herefter aktiver for kr. 5.187.930, og en egenkapital på kr. 4.961.055.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finan-sielle situation.

Selskabet forventer et tilfredsstillende resultat for 2017.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Nettoomsætning		0	8.800
Eksterne omkostninger		-2.260	-1.000
Bruttoresultat		-2.260	7.800
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-8.800	-4.400
Resultat af ordinær primær drift		-11.060	3.400
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-220.056	198.249
Andre finansielle indtægter		176.632	194.677
Andre finansielle omkostninger		-12.752	-6.944
Ordinært resultat før skat		-67.236	389.382
Skat af årets resultat	1	-34.225	-46.581
Årets resultat		-101.461	342.801
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-220.056	198.249
Overført resultat		118.595	144.552
I alt		-101.461	342.801

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	8.800
Materielle anlægsaktiver i alt	2	0	8.800
Kapitalandele i associerede virksomheder		251.261	671.317
Finansielle anlægsaktiver i alt	3	251.261	671.317
Anlægsaktiver i alt		251.261	680.117
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.212.260	408.796
Andre tilgodehavender		3.724.133	4.110.271
Tilgodehavender i alt		4.936.393	4.519.067
Likvide beholdninger		276	2.080
Omsætningsaktiver i alt		4.936.669	4.521.147
Aktiver i alt		5.187.930	5.201.264

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.	4	500.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ..		92.383	0
Overført resultat		4.368.672	4.562.516
Egenkapital i alt		4.961.055	5.062.516
Skyldig selskabsskat		12.416	28.262
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		214.459	110.486
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		226.875	138.748
Gældsforpligtelser i alt		226.875	138.748
Passiver i alt		5.187.930	5.201.264

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Registreret kapital mv. kr.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	500.000	0	4.562.516	5.062.516
Værdireguleringer af egenkapitalen		312.439	-312.439	0
Årets resultat		-220.056	118.595	-101.461
Egenkapital, ultimo	500.000	92.383	4.368.672	4.961.055

Noter

1. Skat af årets resultat

	2016	2015
	kr.	kr.
Aktuel skat	-34.416	-46.262
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	191	-319
	<u>-34.225</u>	<u>-46.581</u>

Der er i regnskabsåret betalt kr. 28.262 i selskabsskat for tidligere år samt kr. 22.000 for regnskabsåret.

2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv.
	kr.
Kostpris primo	<u>22.000</u>
Tilgang	0
Afgang	-0
Kostpris ultimo	<u>22.000</u>
Af- og nedskrivning primo	-13.200
Årets afskrivning	-8.800
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	<u>-22.000</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>

3. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	700.000
Tilgang	0
Afgang	-0
Kostpris ultimo	700.000
Nettoopskrivninger primo	-28.683
Andel i årets resultat jf. note	-220.056
Udloddet udbytte	-200.000
Nettoopskrivninger ultimo	-448.739
Regnskabsmæssig værdi ultimo	251.261

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Mammen & Drescher A/S, København	50%	502.520	-440.112

Der er ikke udarbejdet koncernregnskab, idet koncernen ikke overskrider de i årsregnskabsloven angivne størrelser.

4. Registreret kapital mv.

Aktiekapitalen består nom. 500.000 kr. aktier. Aktierne er ikke opdelt i klasser.

5. Hovedaktivitet samt regnskabsmæssige og økonomiske forhold

Selskabets hovedaktivitet er at drive detailhandel samt hermed beslægtet virksomhed. Selskabet har i regnskabsåret alene ejer aktier i tilknyttet selskab.

6. Information om transaktioner med nærtstående parter foretaget på markedsvilkår

Der har ikke i årets løb været gennemført transaktioner med direktion, væsentlige anpartshavere, eller andre nærtstående parter bortset fra løbende mellemregning med tilknyttede selskaber, der ikke forrentes samt normale vederlag og godtgørelser.